
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-28-010308-b

Найменування замовника: АТ "Укрпошта" в особі дніпропетровської дирекції

Purchasing body: AT "Ukrposhta" v osobi dnipropetrovskoi dyrektsii

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25771603

National ID: 25771603

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, 62

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Анисимова, +380501600230,+380674564592,
anysymova-ov@ukrposhta.ua

Contact point: Olena Anysymova, +380501600230,+380674564592,
anysymova-ov@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Послуги з фізичної охорони майна

Title of the subject of purchase: Services in physical protection of property

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

CPV: DK 021:2015:79710000-4: Security services

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Васильківка

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

52600, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Васильківка, вул.
Партизанська, 144

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Царичанка

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

51000, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Царичанка, вул.
Театральна, 16А

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
П'ятихатки

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

52100, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
П'ятихатки, вул.
Мирошниченка, 107

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Солоне

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

52400, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Солоне, вул.
Гагаріна, 9

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Кам’янське

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

51933, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Кам’янське, пр.
Свободи, 88

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Софіївка

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

53100, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Софіївка , вул.
Шкільна, 17Б

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Межова

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

52900, Україна,
Дніпропетровська
область, смт.
Межова , вул.
Центральна, 22

до 31 грудня
2021

Послуги з фізичної
охорони майна ВПЗ
Синельникове

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони
CPV: 79713000-5

1709 людино-
година

52500, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Синельникове , вул.
Богми, 4

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата здійснюється за фактично
надані послуги охорони щомісячно
протягом 10 банківських днів з моменту
підписання Сторонами Акту про
приймання-передавання наданих
послуг охорони та надання Виконавцем
рахунку на оплату. Мова (мови), якою
(якими) повинні готуватися тендерні
пропозиції - українська. Документи, які
не готуються учасником та
представлені в складі тендерної
пропозиції, можуть бути надані як
українською, так і російською мовами.
Якщо в складі тендерної пропозиції
надається документ на іншій мові ніж
українська або російська, учасник надає
переклад цього документа.
Відповідальність за якість та
достовірність перекладу несе учасник.
Дата і час розкриття тендерних
пропозицій - у день і час закінчення
строку подання тендерних пропозицій,
зазначених в оголошенні. Застосовані
критерії оцінки - ціна. Забезпечення
тендерної пропозиції не вимагається,
тому умови його надання не
зазначається у оголошенні. The
language of the tender proposal is
Ukrainian. The all documents that are
prepared by the bidder should be
submitted in Ukrainian. Documents that
are not prepared by the bidder and
submitted as part of the tender offer may
be submitted in both Ukrainian and
Russian. If a document in a language
other than Ukrainian or Russian is
submitted as part of the tender offer, the
bidder shall provide a translation of this
document. The participant is responsible
for the quality and accuracy of the
translation. Applied evaluation criteria -
price. The tender security is not required,
so the conditions of its submission are not
specified in the announcement. Date and
time of opening of tender offers - on the
day and time of expiration of the term of
submission of tender offers is specified in
the announcement.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

533 208,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 533208 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 300,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 серпня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 жовтня 2021 15:47

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця надати
Замовнику в паперовому або в електронному
вигляді, забезпечення виконання договору (ЗВД) -
оригінал банківської гарантії (БГ) за формою,
передбаченою Додатком 9 тендерної документації
не пізніше дати укладення договору про закупівлю,
але в будь-якому випадку до кінцевого строку
укладання договору, передбаченого ст. 33 Закону.
Розмір ЗВД - 5 (п´ять) відсотків вартості договору.
Строк дії ЗВД повинен перевищувати строк дії
Договору не менш ніж на один місяць та починатись
не пізніше дати укладення Договору. БГ в
паперовому вигляді повинна бути надана Замовнику
у робочий час за адресою: 49000, м. Дніпро, пр.
Дмитра Яворницького, 62. БГ в електронному
вигляді повинна бути надана з урахуванням вимог
ЗУ «Про електронні документи та електронний
документообіг» та «Про електронні довірчі
послуги». Банківська гарантія в електронному
вигляді повинна бути обов’язково підписана КЕП
Банка-Гаранта та надана Замовнику шляхом
прикріплення на веб-порталі УО («Прозорро») по
відповідній закупівлі або надіслана на електронну
пошту Замовника, зазначену в тендерній
документації. Форма та зміст БГ повинні відповідати
вимогам Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженого Постановою
Правління НБУ від 15.12.2004 №639,
зареєстрованого в МЮУ 13.01.2005 за № 41/10321.
Гарантія має бути безвідкличною та безумовною.
Розмір, вид, строк та умови надання, повернення та
неповернення забезпечення виконання договору
про закупівлю, банківські реквізити Замовника
детально визначені в пункті 6 розділу VI тендерної
документації та у відповідному розділі договору про
закупівлю, проєкт якого наведений в Додатку 6 до
цієї тендерної документації. На момент подання
тендерних пропозицій від учасників не вимагається
надання забезпечення виконання договору у складі
пропозиції.


